
          

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’ABRUZZO 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

N  A  V  E  L  L  I  (AQ) 

P.zza San Pelino - 67020  NAVELLI (AQ) 

Tel. 0862/959464 - Fax 0862/959125 

e-mail istituzionale: aqic823003@istruzione.it – p.e.c. aqic823003@pec. istruzione.it  

Codice Fiscale N.80009930662  

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria personale interno ATA- 

              Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici - Avviso prot. 8039/U del 27.10.2017 

 

Il Dirigente Scolastico 
Vista la graduatoria interna per il reclutamento del personale  ATA per le attività di: 

� Apertura e pulizia dei locali scolatici - Collaboratori Scolastici; 

� Attività amministrativo-contabili - Assistenti Amministrativi; 

Per l’erogazione di attività formative relative al progetto finanziato con Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”, candidatura 

N. 28189 Avviso 10862 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio.  

CUP: B19G16001170007 

Visto il verbale  prot. 8723/U  del   15/11/2017  redatto dalla Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle istanze; 

Vista la graduatoria stilata dalla stessa commissione risultata dall’attribuzione dei punteggi  secondo la 

tabella di valutazione dei titoli allegata all’Avviso prot. 8039/U del 27.10.2017: 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo sul sito web dell’Istituto scolastico della seguente graduatoria 
per il Personale Interno – Collaboratore Scolastico 

Nominativo Punti titoli culturali Esperienze  professionali Tot.Punti 

LIBERATORE MARIA RITA 10 40 50 

IPPOLITI ANTONIETTA 10 36 46 

SANDIROCCO ROSSANA 4 40 44 

MATERGIA  ANNA RITA 10 32 42 

CICCONE PIERA 4 32 36 

DI FABIO DANIELA 4 28 32 

FALCOCCHIA PATRIZIA 10 20 30 

MASSARO CESARINA 10 20 30 

GIAMBERARDINO LOREDANA 4 - 4 

SANTANGELO MAURIZIO 4 - 4 
    

per il Personale Interno – Assistente Amministrativo  
Nominativo Punti titoli culturali Esperienze  professionali Punti 

LANCIONE FRANCESCA FRANCA 40 30 70 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla 
pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria si intenderà definitiva. 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                          Dott.ssa Domenica PAGANO 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - AOO_AQIC823003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI

Prot. 0008727/U del 15/11/2017 12:11:28VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


